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32.1 
 

No. PROCESO F-CD-326-2 

OBJETO 

CONTRATAR EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN, 
HOSPEDAJE DIRIGIDO A LOS ESTUDIANTES 
BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD 
ENTRANTE EN LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, 
EXTENSIÓN SOACHA, SECCIONAL GIRARDOT, SEDE 
FUSAGASUGÁ. 

 
En Fusagasugá, siendo las 2:00 p.m. del día 06 de septiembre de 2024, se realiza el 
presente informe para dejar constancia que se recibieron las siguientes 
observaciones al correo electrónico institucional 
comprasudec@ucundinamarca.edu.co, dentro de la fecha y hora establecidas en el 
cronograma de la solicitud de cotización contratación directa F-CD-326, las cuales se 
especifican a continuación. 
 

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL FECHA Y HORA  
No. DE 

CORREOS 
RECIBIDOS 

SOLUCIONES INTEGRALES Y 
DESARROLLOS 

INFORMÁTICOS S.A.S 

06 de septiembre 
de 2024 

11:39 a.m. 
1 

 

Evidencia 1 de 1: 
 

 
 

 
 
) 

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL FECHA Y HORA  
No. DE 

CORREOS 
RECIBIDOS 

GRUPO EMPRESARIAL RGC 
S.A.S 

06 de septiembre de 
2024 

11:48 a.m. 
11:55 a.m. 

2 

 

Evidencia 1 de 2: 
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Evidencia 2 de 2: 
 

 

 
 

. 
 

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL FECHA Y HORA  
No. DE 

CORREOS 
RECIBIDOS 

CARLOS RINCON 

06 de septiembre de 
2024 

11:59 a.m. 
12:00 m. 

2 

 

Evidencia 1 de 2: 
 

 
 

Evidencia 2 de 2: 

 
 

 

 
 
Nota aclaratoria. No se considerarán documentos y/u observaciones allegadas por 
medio diferente al solicitado y/o fuera de la fecha y hora establecidas en el 
cronograma, so pena de no ser consideradas dentro del proceso de solicitud de 
cotización. 

 

Elaboró: Ximena Andrea Cuartas Mesa   
              Oficina de Compras 
 
32.1-30  

 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

